[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
道路一時使用届出書
（道路管理者）
田原本町長　殿　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり、道路の一時使用をしたいので、田原本町道路占用等規則第１２条の規定により届け出ます。
記
	路線名

	使用目的

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日
：　　　　　　～　　　　　　：

	交通規制
	· 通行禁止　（　１　車両のみ　・　２　車両及び歩行者　）

· 片側通行　（　１　交互通行　・　２　一方通行　）

	添付書類
	位置図、交通規制図

注意事項
１．正副２部提出してください。
２．交通規制図は、迂回路及び交通誘導員の配置箇所を記してください。
３．各関係機関（教育委員会等）に協議してください。
４．近隣住民や自治会へ周知徹底し、苦情があった場合は、届出者の責任において対応してください。